

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS

Algade 74 st.  
5750 Ringe

CVR-nr. 30 90 51 05

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2023

---

Kim Toxen-Worm  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS Algade 74 st. 5750 Ringe  CVR-nr.: 30 90 51 05  Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 4. oktober 2007  Hjemsted: Faaborg-Mitfyn
<b>Bestyrelse</b>	Annette Lander Kim Toxen-Worm
<b>Direktion</b>	Kim Toxen-Worm, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglerfirma, samt alt dermed forbundet og afledt virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 11.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 345.211.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.094.997</b>	<b>1.126.853</b>
Personaleomkostninger	1	-1.082.487	-872.383
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>12.510</b>	<b>254.470</b>
Finansielle indtægter		7.375	9.652
Finansielle omkostninger		-5.004	-11.405
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.881</b>	<b>252.717</b>
Skat af årets resultat		-3.355	-55.830
<b>Årets resultat</b>		<b>11.526</b>	<b>196.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		11.526	-53.113
		<b>11.526</b>	<b>196.887</b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.435	156.580
Andre tilgodehavender		44.239	7.981
Selskabsskat		11.515	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.880</u>	<u>35.648</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>328.069</u></b>	<b><u>200.209</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>339.356</u></b>	<b><u>750.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>667.425</u></b>	<b><u>951.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>667.425</u></u></b>	<b><u><u>951.084</u></u></b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		145.211	133.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>345.211</u></b>	<b><u>583.685</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		11.100	7.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.100</u></b>	<b><u>7.800</u></b>
Selskabsskat		0	76.306
Anden gæld		311.114	283.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>311.114</u></b>	<b><u>359.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>311.114</u></b>	<b><u>359.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>667.425</u></u></b>	<b><u><u>951.084</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	133.685	250.000	583.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	11.526	0	11.526
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>145.211</b>	<b>0</b>	<b>345.211</b>

**NOTER**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.042.677	837.608
Andre omkostninger til social sikring	11.841	9.026
Andre personaleomkostninger	<u>27.969</u>	<u>25.749</u>
	<b><u>1.082.487</u></b>	<b><u>872.383</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Kim Toxen-Worm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toxen-Worm

Direktør

ID: cf0e1b11-2b35-44b2-a105-96757fdb333a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 17:03:10

Underskrevet med MitID



## Kim Toxen-Worm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toxen-Worm

Bestyrelsesmedlem

ID: cf0e1b11-2b35-44b2-a105-96757fdb333a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 17:03:10

Underskrevet med MitID



## Annette Lander

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Annette Lander

Bestyrelsesmedlem

ID: 08835272-e693-40c6-9e49-0dbb276aadb0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2023 kl.: 13:22:48

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 09:08:04

Underskrevet med MitID



## Kim Toxen-Worm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Toxen-Worm

Dirigent

ID: cf0e1b11-2b35-44b2-a105-96757fdb333a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 09:43:02

Underskrevet med MitID

